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ПРЕДМЕТ: ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ


Поступак ЈН бр. 98-16-О - Набавка нересорптивног шавног материјала за потребе КЦВ


Наручилац, Клинички центар Војводине, врши измену конкурсне документације за поступак ЈН бр. 98-16-О - Набавка нересорптивног шавног материјала за потребе Клиничког центра Војводине у делу који се односи на потребне количине за ставку бр. 7 - Polyamid monofilament, у оквиру партије бр. 3- Polyamid monofilament za potrebe operacionih sala hirurških klinika i klinike za očne bolesti, тако да су тржене количина сада 480 комада. 


С поштовањем, 

Комисија за јавну набавку 98-16-О













Образац понуде у оквиру конкурсне документације за партију бр. 3 се  мења и гласи:






страна 1


	KLINIČKI CENTAR VOJVODINE

	PARTIJA 3. - Polyamid monofilament za potrebe operacionih sala hirurških klinika i klinike za očne bolesti

	R.br
	Naziv
	Deblјina konca
	Dužina konca
	Dužina igle
	Oblik i opis igle
	Jed. mere
	Kol.
	Jedinična cena bez PDV
	Vrednost bez PDV
	Proizvođač i zemlјa porekla
	Dokaz o stavlјanju u promet

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	 7
	8
	9 
	10 
	11
	12

	1.
	Polyamid monofilament
	0
	150 loop
	40mm
	1/2 kruga  okrugla
	kom
	48
	
	
	 
	 

	2.
	Polyamid monofilament
	0
	75cm
	75mm
	prava, oštra igla
	kom
	72
	
	
	 
	 

	3.
	Polyamid monofilament
	1
	150 loop
	36 mm
	1/2 okrugla
	kom
	168
	
	
	 
	 

	4.
	Polyamid monofilament
	1
	2x50cm
	90mm
	3/8 kruga, ostra sa 40mm retencionom cevcicom
	kom
	48
	
	
	 
	 

	5.
	Polyamid monofilament
	3/0
	100cm
	90mm
	3/8 kruga  reverse cutting
	kom
	24
	
	
	 
	 

	6.
	Polyamid monofilament
	3/0
	6x45cm
	
	ligature
	kom
	288
	
	
	 
	 

	7.
	Polyamid monofilament
	10/0
	30cm
	6,5 mm
	dupla 3/8 kruga micro-point špatula
	kom
	720
480
	
	
	 
	 

	 Ukupna vrednost bez PDV:
	
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	PDV:
	
	
	
	
	

	 
	Ukupna vrednost sa PDV:
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